[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 июля 2024 года №115-р
с. Питерка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 21 августа 2023 года №111-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 января 2024 года №63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», в целях упорядочения и актуализации платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система Питерского муниципального района Саратовской области» физическим и юридическим лицам, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области,
1. Внести в распоряжение администрации муниципального района от 21 августа 2023 года №111-р «О согласовании Положения о платных услугах муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Питерского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. Наименование «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система Питерского муниципального района Саратовской области» по тексту заменить на «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система «Питерский районный Дом культуры» Питерского муниципального района Саратовской области»;
1.2. В приложении №1 к распоряжению пункт 6.1 раздела 6 дополнить подпунктом следующего содержания:
«– члены многодетных семей».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере.

Глава муниципального района                                                      Д.Н. Живайкин

2

image1.jpeg